_________________________________
(ФИО председателя и наименование КСК)
_________________________________
_________________________________
(индекс, адрес)
от_______________________________
________________________________
(ФИО гражданина)
Адрес:___________________________
 _________________________________
(индекс, адрес местонахождения гражданина)

ЗАЯВЛЕНИЕ

           Согласно, пункту 51 главы 3 Санитарно-эпидемиологических требований к сбору, использованию, применению, обезвреживанию, транспортировке, хранению и захоронению отходов производства и потребления «Расчеты количества устанавливаемых контейнеров производят с учетом численности населения, пользующегося контейнерами, норм накопления отходов, сроков их хранения».
В данный момент количество мусорных контейнеров обслуживающих вышеуказанные дома составляет – 3 штуки, несмотря на то, что количество жильцов возросло в связи с вводом в эксплуатацию новых жилых домов (д. №556, д. №557).
Прошу Вас рассмотреть возможность установки дополнительных мусорных контейнеров для обслуживания жилых домов по ул. 22 Наурыз, д. 555, д. 556, д. 557, д. 558, д. 559, д. 601.

[bookmark: _GoBack]

«25» октября 2016 года                                      /подпись/                   	Ф.И.О.